



۵ مدرسه امداد

ادامه کمیون «نذر آب»، طرح پاسخگویی به نیازهای دارویی و توسعه پایگاه‌های امداد و نجات هلال با تقدیر و تشکر مردم همراه شد

۲۰ نامه پُر امضا از سیستان و بلوچستان

۳ رویداد

نگاهی به بسته حمایتی دولت برای مقابله با آثار تحریم و تصمیمات احتمالی پیش رو

افزایش حقوق کارمندان و بازگشت کوپن

۸ دخل و خرج

خرید از کدام فروشگاه زنجیره‌ای به صرفه‌تر است؟
کدام بیشتر تخفیف می‌دهند؟

رقابت نفسگیر زنجیره‌های‌ها

۱۰ حادثه

حال «مهدی» ۴ روز پس از خودسوزی

برادر مهدی: برادرم هنوز بی‌هوش است و علاوه بر ۴۵ درصد سوختگی بدنش، دستگاه‌های داخلی‌اش هم دچار سوختگی شده است

۱۵ روایت داغ

رأی عجیب دادگاه درباره شکایت شجریان، کار رسانه ملی را سخت کرد

شهرام ناظری شاکی جدید صداوسیما



۳ جهان

قدرت‌نمایی یک روزنامه علیه پادشاهی ترامپ

مقاله‌ای که کاخ سفید را به هم ریخت

۱۴ روایت داغ

«شهروند» بررسی می‌کند: سینمای ایران زیر سلطه کمدی

خنده کسب و کار من است!

ایران‌شهر

طیبه سیاوشی نماینده تهران در مجلس در گفت و گو با «شهروند» از هجمه‌های اخیر به پروانه سلحشوری می‌گوید

از میزان توهین‌های جنسی به زنان نماینده شوکه‌ایم!

زنان نماینده در مجلس هم با انواع و اقسام محدودیت‌های جنسیتی روبه‌روند

صفحه ۴



روشن‌گروه‌های تروریستی و حامی‌های غربی آنان در اجلاس سه‌جانبه تهران تقبیح شد

اجماع برای صلح در منطقه

صفحه ۴

اعضای خانه ملت برای حضور در مراسم گوناگون نیازمند اطلاع‌رسانی توسط تشریفات مجلس‌اند

رفتارهای غیر دیپلماتیک از بهارستان تا بلاروس

فیلمبرداری نماینده مجلس از علی لاریجانی در حین ادای احترام به کشته‌شدگان جنگ جهانی دوم در سفر بلاروس واکنش‌های بسیاری را برانگیخته است

صفحه ۲

آغاز پیگیری‌ها پیش از ابلاغ قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان

#وقت_مشکوک _ خداحافظی

کمیته‌ای برای اعلام اسامی مدیران بازنشسته و پیگیری مردمی جایگزینی با جوانان شایسته به راه افتاده است که بیشتر به مدیران دولتی توجه می‌کند

صفحه ۲

اعلام فهرست ۲۵ نفره کی‌روش برای دیدار با ازبکستان سر دار و خانزاده از تیم ملی خط خوردند!

جهانبخش (برایتون انگلستان)، علی قلی زاده (شارلوا بلژیک)، کریم انصاری فرد (نانتینگهام فارست انگلستان)، مهدی طارمی (الغرافه قطر) و رامین رضاییان ۲۵ بازیکن باقیمانده در فهرست تیم ملی هستند. این نفرات طبق برنامه اعلام شده تمرینات خود را تا امروز (یکشنبه) در تهران پیگیری می‌کنند، سپس با پرواز اختصاصی راهی تاشکند می‌شوند تا آخرین تمرین خود را روز دوشنبه در ورزشگاه ملی تاشکند (اختصاصی بنیاد کار) برگزار کنند و برای بازی روز سه‌شنبه مقابل ازبک‌ها آماده شوند. جدال دو تیم ساعت ۲۰ به وقت تهران آغاز می‌شود.

امیرعبادزاده (مارتیمو پرتغال)، سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، پژمان منتظری، وریا غفوری، آرمین سهرابی، علی کریمی (استقلال)، مجید حسینی و وحید امیری (تراپزون اسپور ترکیه)، مرتضی پورعلی گنجی (بوپن بلژیک)، میلاد محمدی (احمدگروزی روسیه)، صادق محرمی (دینامو زاکرب کرواسی)، سعید عزت‌اللهی (ردینگ انگلستان)، امید ابراهیمی (الاهلی قطر)، اشکان دژاگه، مسعود شجاعی، احسان حاج‌صفی (تراکتورسازی تبریز)، سامان قدوس (امیان فرانسه)، مهدی ترابی (سایپا تهران)، علیرضا

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی برای دیدار تدارکاتی با ازبکستان ۲۵ بازیکن را در فهرست تیمش نگه داشت و ۴ بازیکن را خط زد. بازیکنی که دیگر تیم ملی را همراهی نخواهند کرد سردار آزمون، کاوه رضایی، محمد خاندانه و رشید مظاهری نام دارند که ۳ نفر از آنها به دلیل مصدومیت و دیگری به دلیل حل نشدن سوءتفاهمات پیش آمده بعد از جام جهانی از افکار کارلوس کی‌روش خارج شده‌اند. تا مهم‌ترین سوژه فهرست جدید تیم ملی ایران لقب بگیرند.

علیرضا بیرانوند (پرسپولیس تهران)،

روایت عجیب چاقو کشی مرگبار در محله سیزده آبان

رئیس کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان از دستگیری نوجوان ۱۵ ساله‌ای که در جریان یک نزاع خیابانی اقدام به قتل فردی ۱۹ ساله در محله سیزده آبان کرده بود، خبر داد.

سرهنگ امین محمدی در این باره گفت: حوالی ساعت ۱۴ دپروزر خبر وقوع چاقو کشی و مصدومیت یک تن به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد که در پی آن مأموران کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان به محل حادثه واقع در پارک معلم در شهرک شهید بهشتی سیزده آبان اعزام شدند. وی با اشاره به حضور مأموران در محل اظهار کرد: پس از حضور مأموران مشاهده شد که نوجوان ۱۵ ساله از اتباع کشور افغانستان از ناحیه پا و کمر بر اثر اصابت ضربات چاقو مصدوم شده است که مقدمات انتقال وی به همراه مأمور به مرکز درمانی انجام شد و مأموران نیز رسیدگی به پرونده را در دستور کار خود قرار دادند.

رئیس کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان با بیان اینکه همزمان با رسیدگی به این پرونده، گزارشی دیگری از وقوع چاقو کشی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شده و تیمی دیگر از مأموران به محل اعلام شده اعزام شدند، گفت: محل دوم در نزدیکی محل اول و در خیابان نیلوفر نهم همان شهرک شهید بهشتی بود که پس از حضور مأموران مشاهده شد جوانی ۱۹ ساله

یادداشت

جنگ رسانه‌ای؛ چوب‌در برابر مسلسل!

قدرت یک آرپی‌جی با برد کوتاه چند صد متر و با نشانه‌گیری کم و قدرت تخریب اندک و محدود در برابر موشک بالستیک با برد چندده‌هزار کیلومتر و نقطه‌زن و دارای چند تن قدرت تخریبی است. با آرپی‌جی نمی‌توان به مقابله با موشک قاره‌پیمای بالستیک رفت. از این رو در جنگ رسانه‌ای باید رسانه‌ای در خور جنگ رسانه‌ای پیشرفته داشته باشیم. ما نباید به مقابله با نظام جهانی و یکی از اجزای مهم آن نظام رسانه‌ای جهانی برویم یا آنکه برای مقابله با آنها باید یک ساختار رسانه‌ای با قابلیت ایجاد کنیم. با صداوسیما کنونی نمی‌توان اثرگذاری حداقلی بر افکار عمومی داخلی داشت؛ چه رسد به اثرگذاری بر افکار عمومی جهان. اصلاح و بهبود نظام رسانه‌ای داخل کشور و به طور مشخص صداوسیما باید در صدر اولویت‌های اصلاحات نهادی در ایران قرار گیرد.

متأسفانه برخی گمان می‌کنند که مشکلات ما منحصر به مسائل اقتصادی است. امروز قیمت ارز و سکه و کالای مورد نیاز مردم در اولویت اذهان عمومی است ولی ممکن نیست که شاهد یک جامعه مدرن و رو به رشد باشیم اما نظام رسانه‌ای متناسب با چنین جامعه‌ای را نداشته باشیم.

این تعبیر دقیق و درستی است که از سوی مقام معظم رهبری ابراز شد و فرمودند: «امروز نظام اسلامی با یک جنگ همه‌جانبه اقتصادی مواجه است که از یک اتاق جنگ و با دقت و اهتمام کامل هدایت می‌شود اما در کنار این جنگ، یک جنگ مهم رسانه‌ای و تبلیغاتی نیز در جریان است که بیشتر اوقات از آن غفلت می‌شود. اهداف این جنگ رسانه‌ای ایجاد اضطراب، یأس، ناامیدی و احساس بن‌بست و بدبین کردن مردم نسبت به یکدیگر و نسبت به دستگاه‌های مسئول و همچنین بیشتر و بزرگتر نشان دادن مشکلات اقتصادی در ذهن جامعه است.»

رسانه کارآمد چه نوع رسانه‌ای است؟ اگر مردم برای شنیدن اخبار مهمترین بخش خبری آن رسانه لحظه‌شماری کنند و یا انتظار داشته باشند که از زیبایی و خبر و تحلیل آن رسانه در درباره مسائل کشور بدانند و آن را به نوعی فصل الخطاب تلقی کنند، این رسانه اثرگذار است؛ ولی اگر کسی به بخش خبری تحلیل رسانه بی‌تفاوت است و به جای آن برنامه‌های ورزشی و فکاهی و سریال‌های کم‌اثر را فقط برای گذران اوقات فراغت می‌بیند، باید گفت که چنین رسانه‌ای از اساس بی‌اثر و حتی منفی است. با این رسانه نمی‌توان به جنگ رسانه‌های بزرگ رفت، مثل این است که با چوب به مقابله با مسلسل رفت!

اما پرسش این است که برای مقابله با چنین جنگی چه باید کرد؟ همان‌طور که در برابر جنگ کلاسیک باید ارتش و تجهیزات نظامی تهیه دید، در برابر جنگ رسانه‌ای نیز باید از رسانه استفاده کرد. در میدان جنگ و هنگامی که دشمن با موشک یا توپ و تانک و سرباز وارد عملیات می‌شود، به طور طبیعی این طرف نیز باید مجهز به این نوع تجهیزات شود، همان‌طور که در دوران جنگ شاعر داده می‌شد که «موشک، جواب موشک» اکنون نیز باید گفت رسانه جواب رسانه! ولی کدام موشک پاسخ موشک دشمن بود؟ موشکی که قوی و با بُرد بلند باشد. خرج تخریبی آن زیاد باشد. نقطه‌زن باشد.

نخستین موشکی که ایران در جنگ عراق به سوی بغداد شلیک کرد، هتل الرشید عراق را ویران کرد و اثرات سیاسی و نظامی آن به اندازه چند عملیات نظامی بود. بنابراین در برابر جنگ رسانه‌ای که علیه ایران وجود دارد، نیازمند رسانه‌هایی هستیم که بُرد زیادی داشته باشد، نقطه‌زن باشد و قدرت تخریبی آن چشمگیر باشد؛ رسانه‌ای که قدرت بازدارندگی داشته باشد.

آیا رسانه‌های رسمی ایران چنین قدرتی را دارند؟ به طور واضح خیر. مقایسه آنها با یک رسانه پر قدرت مثل

نیمه شهر یور مناسب‌ترین زمان برای تزریق آمپول ضدسرماخوردگی است اما...

همه‌نیازی به واکسن آنفلوآنزا دارند

صفحه ۱۳

شهرتنگ

دلوپاسان: خسر